

**Kovaltsenko Holding ApS**  
Hybenhaven 7, 8520 Lystrup

**CVR-nr. 31 59 10 07**

**Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2020.

---

Torben Kovaltsenko Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kovaltsenko Holding ApS Hybenhaven 7 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 31 59 10 07 Stiftet: 27. juni 2008 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
<b>Direktion</b>	Torben Kovaltsenko Jørgensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland Vestergade 11 8000 Aarhus C
<b>Dattervirksomheder</b>	Onlimited ApS, Aarhus Ikontrol ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og dermed beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.983 t.kr. mod 1.445 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>25.817</b>	<b>-12.990</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.210.068	1.454.227
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.616	0
Andre finansielle indtægter	3.273	121.279
Nedskrivning af finansielle aktiver	-33.823	-72.427
1 Øvrige finansielle omkostninger	-280.690	-27.224
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.929.261</b>	<b>1.462.865</b>
2 Skat af årets resultat	54.230	-17.820
<b>Årets resultat</b>	<b>1.983.491</b>	<b>1.445.045</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	855.838	489.252
Udbytte for regnskabsåret	300.000	54.000
Overføres til overført resultat	827.653	901.793
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.983.491</b>	<b>1.445.045</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede rettigheder	0	75.067
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	75.067
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.722.834	2.592.496
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	33.823
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.722.834	2.626.319
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.722.834</b>	<b>2.701.386</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	202.040	84.975
Tilgodehavende selskabsskat	102.056	0
Andre tilgodehavender	1.970	1.970
Tilgodehavender i alt	306.066	86.945
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.049.528	1.609.921
Værdipapirer i alt	1.049.528	1.609.921
Likvide beholdninger	537.239	102.397
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.892.833</b>	<b>1.799.263</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.615.667</b>	<b>4.500.649</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.842.967	987.129
8 Overført resultat	3.337.243	2.509.590
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.605.210</b>	<b>3.675.719</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.256	808.240
Selskabsskat	0	11.487
Anden gæld	201	203
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.457	824.930
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.457</b>	<b>824.930</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.615.667</b>	<b>4.500.649</b>

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**11 Eventualposter**

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	780	27.220
Andre finansielle omkostninger	<u>279.910</u>	<u>4</u>
	<b><u>280.690</u></b>	<b><u>27.224</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-54.230</u>	<u>17.820</u>
	<b><u>-54.230</u></b>	<b><u>17.820</u></b>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>3. Erhvervede rettigheder</b>		
Kostpris 1. oktober	75.067	75.000
Tilgang i årets løb	0	957
Afgang i årets løb	<u>-75.067</u>	<u>-890</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>75.067</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>75.067</u></b>

## Noter

	30/9 2019	30/9 2018
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober	525.367	499.867
Overført, associeret virksomhed	0	25.000
Tilgang i årets løb	0	500
Afgang i årets løb	-25.500	0
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>499.867</b>	<b>525.367</b>
Opskrivninger 1. oktober	2.067.129	1.497.877
Årets resultat	2.210.338	1.569.252
Årets tilbageførsler på afgang	25.500	0
Udbytte	-1.080.000	-1.000.000
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b>3.222.967</b>	<b>2.067.129</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>3.722.834</b>	<b>2.592.496</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Onlimited ApS	Aarhus	100 %
Ikontrol ApS	Aarhus	80 %
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober	106.250	106.250
Afgang i årets løb	-6.250	0
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>100.000</b>	<b>106.250</b>
Nedskrivninger 1. oktober	-72.427	0
Årets nedskrivninger	-33.823	-72.427
Tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	6.250	0
<b>Nedskrivninger 30. september</b>	<b>-100.000</b>	<b>-72.427</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>0</b>	<b>33.823</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>



## Noter

	30/9 2019	30/9 2018
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	987.129	497.877
Resultatandel	855.838	489.252
	<b>1.842.967</b>	<b>987.129</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	2.509.590	1.607.797
Årets overførte overskud eller underskud	827.653	901.793
	<b>3.337.243</b>	<b>2.509.590</b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	300.000	54.000
	<b>300.000</b>	<b>54.000</b>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 11. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 562 t.kr.

## Noter

---

### 11. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.